



BUON GIORNO MP-LEHDEN LUKIJAT



Kausi pitkällä - voitot tiukassa

Terve taas kaikki MP-lehden lukijat. Perhana kun on ollut viime aikoina niin paljon kiirettä, etten ole ehtinyt paneutua tämän palstan pitoon, mutta parempi myöhään jos silloinkaan.

Palataan vielä Puolan tapahtumiin, joista jo edellisessä MP:ssä oli tarinaa. Siellähän oli älytön vilinlännen meininki ja kun tää homma muutenkin on tarpeeksi riskialtista, niin ei katsojien tarvitse sitä enää esteitä tekemällä pahentaa. Meikäläisellä oli hirmu lipat lähellä, kun nopealla metsäpätkällä mutkan takana oli kasa halkoja. Siitä äkkiä keulaa ylös ja käsilläseisontaa kymmenen metriä. Samasta kasasta tallikaverini Paul Edmondson lähti pää edellä ja kipeää tuli sinne sun tänne. Osa kuskeista lyötiin jopa haloilla selkään pikiksellä ja muuta mukavaa. Pehmeissä paikoissa osa katsojista näytti reittiä kuten pitikin, mutta jossain taas ohjeet veivät tankkia myöden suohon. Lopulta ei voinut yhtään luottaa näyttäjiin. Myös puuroihin ja muualle veden alle oli tarkoituksella laitettu puita poikittain ja porukka kyttäsi vieressä lippoja. Sunnuntaina ei sitten kuskiin yhteispäätöksellä ajettu ollenkaan ja viimeisen tiedon mukaan FIM on hylännyt lauantainkin tulokset. Ei taideta ihan heti Puolaan myöntää MM-kisaa.

Portugalissa oli sitten vuorossa kauden toinen kisa, kun Puolaa ei lasketa. Siellä oli hyvä ja rankka reitti. Vanhoja roomalaisten rakentamia kiveiteitä mentiin ylös alas ja maastossa oli isoja mukulakiviä niin perhanasti. Ekana päivänä tuli taivaalta vielä vettäkin sekaan, joten täysi työ oli homman läpiviennessä. Leikattu ranne ei kestä vielä kunnolla ja siitä häviää voimat pikkuhiljaa. Voittoon ajoi Katrinak, kakkoseksi Farioli ja meikäläinen oli kolmas. Eroa kärkeen 11



sekuntia.

Toka päivä oli kuivaa ja ajokin sujui ensimmäistä paremmin. Katrinak voitti taas ja meikäläinen jäi 13 sekunnin erolla kakkoseksi.

Seuraavaksi matkustettiin Ranskaan, eivätkä Keski-Euroopassa vallinneet epävakaat säät loppuneet vieläkään. Suurin osa ensimmäisestä päivästä päästiin ajamaan kuivalla, mutta loppua kohden pilvet alkoivat kasaantua. Haistoin tilanteen ja otin pikku hiljaa muutaman minuutin etuaikaa. Crossin meikäläinen pääsikin vetämään juuri ennen sadetta, kun muut nelarit saivat jo vähän luistella. Farioli, jonka kanssa käytiin kovaa kisa voitosta jäikin sillä pätkällä toistakymmentä sekuntia. Jäljellä oli enää yksi metsäpätkä, mutta sitä edeltävällä siirtymällä alkoi taas kädestä

voima loppua ja kaatuilin pariin otteeseen, sekä työntelin yhdessä mässä. Farioli täryyttikin vikalla totaalin pohjat ja otti samalla voiton muutaman sekunnin erolla. Perhanan perhana!

Toinen päivä alkoi heti hyvin crossipätkün luokkapohjilla ja totaalisakin olin kolmas. Koko päivä mentiin Fariolin kanssa lähes tasoihin ja pommitettiin yleiskisassakin viiden sakkiiin. Ja niinhän siinä saamari kävi, että Farioli voitti ja itse sain taas tyytyä kakkostilaan. Siinä mielessä ajettiin molemmat nyt isoilla nelareilla hyvin, että jäin Fariolille viittisen sekuntia ja se jäi suunnilleen saman verran päivän yleiskisan nopeimmasta.

Tänä vuonna on italialaiset olleet joka luokassa tosi kovia ja Rans-

kassa yleiskisan nopein oli kolmesatasella Kotarilla ajava Sala. Portugalissa taas 250 Yamahaa kускаavaa Fellegara täryytteli pohjat ja kauden avauksessa Unkarissa Grasso teki saman 250 Kawalla. Saas nähdä pääseekö meikäläinen yleiskisavoiton mukaan tällä kaudella. Olen ainakin luottavainen jatkon suhteen, sillä ajo kulkee ja pyörä tuntuu hyvältä. Kunhan puutuva käsi vielä paranee niin eiköhän se siitä. Ainakin Ranskan jälkeen on hyvä jatkaa taas pistejohdossa.

Muitakin meikäläisiä on ollut kaikissa kisoissa mukana ja Petteri Silvan esittänyt hyviä otteita. Piikkiluokka on sarjan laajin tasoltaan, joten siellä kymppin sakkiiin ajaminen on jo hyvä suoritus. Petteri kaatuilee ja yrittää liikaa, mutta on kuitenkin koko ajan selvästi pisteillä. Tänä vuonna ei vaan pahemmin hiekkalla ajeta ja sehän on huonompi juttu kaikille suomalaisille. Kyllä se meikäläisellekin sopisi!

Hyvää kesän jatkoa vaan kaikille MP:n lukijoille!

CIAO!
[Handwritten signature]